
お得意様各位

ＦＯＯＭＡ ＪＡＰＡＮ
２０１９国際食品工業展 のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、来る７月９日（火）～１２日（金）に、東京ビッグサイトにて、
ＦＯＯＭＡ ＪＡＰＡＮ ２０１９ 国際食品工業展が開催されます。

弊社は、昨年に引き続き、本展示会に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

マサミ伝統のデポジッターとしては、場所を取らない卓上タイプのNew ミニデポを展示予定。
印刷幅９７ｍｍを可能にした New 高速フードプリンターや、モーター駆動式のNew タルト成形機、
より使い易くなった New ミニワイヤーカッターなど、充実した展示・実演を予定しております。

同封にて、ご招待券をお送りさせて頂きますので、是非ともご高覧頂けましたら幸いです。

今後貴社の益々のご発展を願いまして、本ご案内とさせて頂きます。
何卒、宜しくお願い致します。

敬具

New コンセプト

高速フードプリンター
ミニワイヤーカッター ターンテーブル式

タルト成形機
（モーター駆動Type）

New 卓上タイプ

小型デポ

会 場 に て
初 お 披 露 目

会場はコチラ

２０１９年６月吉日

マ サ ミ 産 業 株 式 会 社
本社・ショールーム 〒332-0002 埼玉県川口市弥平4-5-24

Tel；048-223-2283 Fax；048-223-9942 URL http://www.masami-sangyo.co.jp

開催日時 ７月９日（火） ～ １２日（金）
１０：００ ～ １７：００

開催場所 東京ビッグサイト 南４ホール

小間番号 南４Ｄ－４２ブース


